
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
27.08.2021 г. Мичуринск                                   № 895                                
 
Об отмене постановлений администрации района  
 

В связи с отменой действия Постановления Правительства Российской 
Федерации от 17.12.2013 № 1177 «Об утверждении Правил организованной 
перевозки группы детей автобусами», Постановления Главного 
государственного санитарного врача Российской Федерации от 29.12.20210 г. № 
189 «Об утверждении СанПиН 2.4.2.282110 «Санитарно-эпидемиологические 
требования к условиям и организации обучения в общеобразовательных 
учреждениях» администрация района постановляет: 

1. Отменить действие постановления администрации района от 26.08.2016 
№ 503 «Об утверждении Положения об организации бесплатной перевозки 
обучающихся в муниципальных образовательных организациях, реализующих 
основные общеобразовательные программы». 

2. Отменить действие постановления администрации района от 12.10.2017 
№ 1066 «О внесении изменений в Положение об организации бесплатной пере-
возки обучающихся в муниципальных образовательных организациях, реали-
зующих основные общеобразовательные программы, утвержденное постанов-
лением администрации района от 26.08.2016 № 503». 

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «РИА 
«ТОП68», расположенном в сети Интернет на доменном имени www.top68.ru 
(свидетельство ЭЛ № ФС77-74008 от 29.10.2018, зарегистрировано Федераль-
ной службой по надзору в сфере связи, информационных технологий и массо-
вых коммуникаций). 

 
 

Глава  района                                                                                Г.Н. Шеманаева  
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА

